
Wanderplan 2024
  Wir treffen uns jeweils am Startpunkt der Wanderung.

Datum Start Wanderziel Leitung Telefon E-Mail

14.01.2024 10:00 Köln Pfad, ca. 20 km Ernst Vogel 0160 2039144
ernst-vogel@t-online.de

28.01.2024 9:30 Von Fischeln an den Rhein (Haus Meer), ca. 20 km Annegret Jonat 0160 95330017
akp.jonat@t-online.de

18.02.2024 10:00 Uedemer Hochwald, ca. 20 km Ernst Vogel 0160 2039144
ernst-vogel@t-online.de

25.02.2024 10:00 Altes Laga-Gelände und Kloster Kamp, ca. 20 km Jürgen Lehmann 0160 96335865
hsjlehmann@web.de

10.03.2024 10:00 3-Schlösser-Tour: Linnep-Oefte-Hugenpoet, ca. 20 km Uta Pricken 0151 51911003
uta.pricken@otto-pricken.de

24.03.2024 9:30 Walbeck - Steprather Heide, ca. 20 km Gerhard Biefang 02845 5713
g.biefang@t-online.de

21.04.2024 10:00 Monschau an der Rur, ca. 20 km Stephan Wolters 0176 22632563
wolters-kempen@hotmail.de

12.05.2024 9:30 Rund um Neukirchen-Vluyn, ca. 20 km Erika Kretzer /Thomas Cieslik 0157 512142240
erika.kretzer@gmx.de

30.05. bis 02.06.2024 Eifelsüchtig 8.0 Wanderwochenende in Hausen/Eifel: tägliche Wanderungen von der Krefelder 
Selbstversorgerhütte

Renate Harpeng / Gerhard Biefang 02152 51229/02845 5713
renate-harpeng@t-online.de/g.biefang@t-online.de

16.06.2024 10:00 Arcen Landgut, ca. 16 km Franz Rütten 0171 5429415 franz.ruetten@t-online.de

07.07.2024 10:00 St. Petersberg - Maastricht, ca. 20 km Stephan Wolters 0176 22632563
wolters-kempen@hotmail.de

21.07.2024 10:00 Walbeck - Mühlentour, ca. 20 km Renate Harpeng 02152 51229
renate-harpeng@t-online.de

04.08.2024 10:00 Maasduinen, ca. 20 km Heike Pfalz/Uwe Tervooren 01578 2920416
heikepfalz@online.de

18.08.2024 10:00 Elfringhauser Schweiz, ca. 20 km Uta Pricken 0151 51911003
uta.pricken@otto-pricken.de

29.09.2024 10:00 Von Kempen zur Schleck und Niers - Motte Horbes Bergske, ca. 20 km Gertrud Repplinger 0176 34426736
gertrud.repplinger@repplinger-drescher.de

13.10.2024 10:00 Tour bei Lomm mit anschließender Weinprobe Gaby Metz/Heike Pfalz 0176 62047845/01578 2920416
gabymetz@t-online.de/heikepfalz@online.de

20.10.2024 10:00 "Grenzgang" , ca. 20 km Bettina Verlinden 0163 1349101
verlinden-simic@web.de

17.11.2024 10:00 Bergisches Land, ca. 20 km Gerhard Biefang 02845 5713
g.biefang@t-online.de
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